
 

 
 

Město Přelouč 

Číslo objednatele:  5 309 01 
Číslo zhotovitele:     
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 3 
  
 
 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
Město Přelouč 
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
Zastoupený:        Martinem Šmídem, starostou města 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
 Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 181, 603 

184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 
 Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 094 184, 732 

691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 
 

IČ: 00274101  
DIČ: CZ00274101  
Bank. spojení: KB Přelouč  
číslo účtu: 1425561/0100 

 

a 

 
Zhotovitel: 
STAVER Luže s.r.o.  
Sídlo: Zdislav 38, Luže 538 54 
Zastoupený: Petrem Kerhartem, Marcelem Kusým  
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
 Petr Kerhart, tel.: 777 672 071  
 Marcel Kusý, tel.: 777 172 952 
E-mail/telefon: staver@staver.cz / 777 672 071  
IČO: 03564240 
DIČ: CZ03564240  
Bank. spojení:  ČSOB a.s.  
číslo účtu:           269326724/0300     

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 3 

 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 22.12.2022, na akci: Stavební 
úpravy jídelny a kuchyně budovy školní jídelny v ulici Obránců míru č.p. 1714, 
Přelouč-DOKONČENÍ ROZPRACOVANÉ STAVBY (dále jen SoD) takto:  

 
 



 

 
 
 
II. 

 Předmět smlouvy 
  
doplňuje se odst. 8. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnové listy ZL 17, 33, 34, 
35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43 a 44 jsou nedílnou přílohou dodatku č. 3 SoD. 
 
doplňuje se odst. 9. 

Z důvodu chybného součtu ZL v dod. č.2 se cena díla uvedená v dodatku č.2 upravuje o  
- 158.986,67 Kč bez DPH 
 

V. 
Cena díla 

Cena díla se na základě doplnění v čl. II. odst. 8. a 9. mění o cenu víceprací a méněprací v 
rozsahu položkových rozpočtů odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku a 
taktéž o početní chybu:   

 
Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH  23.920.219,03Kč 
DPH 21 %    5.023.246,00Kč 
Cena vč. DPH 28.943.465,03Kč 
 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí: 
Cena bez DPH 24.842.359,29 Kč 
DPH 21 %    5.216.895,45 Kč 
Cena vč. DPH 30.059.254,74 Kč  
 
 
Celková cena díla ve znění dodatku č. 2 chybně byla: 
Cena bez DPH 25.832.254,13 Kč 
DPH 21 %    5.424.773,36 Kč 
Cena vč. DPH  31.257.027,49 Kč  
 
Změnové listy: 
ZL 17 - Dvířka k protipožárním ucpávkám II. a III etapa  + 77.497,54 Kč bez DPH 
ZL 33 - Výkop pro hromosvod - odpočet    - 90.100,00 Kč bez DPH 
ZL 34 - ZTI 1. etapa (chyba propočtu - zadání)   + 78.663,66 Kč bez DPH 
ZL 35 - Zasklení poškozeného okna     + 17.850,00 Kč bez DPH 
ZL 36 - Začištění omítek nad soklem II. a III. etapa   + 52.139,63 Kč bez DPH 
ZL 37 - Rampa doplnění výměr dle skutečnosti   + 89.947,60 Kč bez DPH 
ZL 38 - Protipožární ucpávky (rozšíření o 8 ks)   + 14.680,00 Kč bez DPH 
ZL 39 - Drobné opravy na žádost investora    + 44.054,55 Kč bez DPH 
ZL 40 - SDK příčka na zakrytí VZT     + 8.825,47 Kč bez DPH 
ZL 41 - Oprava rolet, servis vchodových dveří   + 11.950 Kč bez DPH 
ZL 42 - Nájezdový plech ke vchodovým dveřím   + 7.615,00 Kč bez DPH 
ZL 43 - Slaboproud - obj. systém - odpočet II. etapa  - 396.281,00 Kč bez DPH 
ZL 44 - Slaboproud - obj. systém - odpočet III. etapa  - 23.055,00 Kč bez DPH 
 
Celková cena díla ve znění dodatku č. 3 činí: 
Cena bez DPH 25.567.057,91 Kč 
DPH 21 %    5.369.082,16 Kč 
Cena vč. DPH  30.936.140,07 Kč 



 

 
 

Další ujednání 

1. Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 3 zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží 2 stejnopisy. 

3. Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož 
zajištění se ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 3 v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 3 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

6. Tento dodatek č. 3 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 
21.8.2023, usnesením č. 22/12/2023-I. 

 

V Přelouči dne               V Luži dne  
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
Město Přelouč    STAVER Luže s.r.o. 
Martin Šmíd     Petr Kerhart    
Starosta města    Jednatel 
 
      .......................................................... 
      STAVER Luže s.r.o. 
      Marcel Kusý  
      Jednatel 
 
Přílohy 

1. Změnový list ZL 17 

2. Změnový list ZL 33 

3. Změnový list ZL 34 

4. Změnový list ZL 35 

5. Změnový list ZL 36 

6. Změnový list ZL 37 

7. Změnový list ZL38 

8. Změnový list ZL 39 

9. Změnový list ZL 40 

10. Změnový list ZL 41 

11. Změnový list ZL 42 

12. Změnový list ZL 43 

13. Změnový list ZL 44 


		2023-08-30T08:01:18+0200
	Petr Kerhart


		2023-08-30T08:02:04+0200
	Marcel Kusý


		2023-08-31T08:55:34+0200
	Martin Šmíd




